
Slalom 2012 PŘEDŽÁCI  do 2006
pořadístartovní čísloročník JMÉNO výsledný čas 1.jízdapořadístartovní čas 2.jízdavýsledný čas 2.jízdakonečný výsledek součet

1 5 2006 Hána Daniel 00:55,5 1 ### 00:56,5 01:52,0

2 4 2006 Šimková Natálie 01:05,1 3 ### 00:56,5 02:01,6

3 3 2006 Šimková Amálie 01:08,2 4 ### 01:05,5 02:13,7

4 18 2006 Jurdová Beata 01:10,9 6 ### 01:04,7 02:15,6

5 24 2006 Kavka Michael 01:13,3 7 ### 01:06,6 02:19,9

6 16 2007 Kolaciová Tereza 01:10,5 5 ### 01:09,7 02:20,2

7 22 2006 Minařík Marek 01:01,0 2 ### 01:21,6 02:22,6

8 15 2006 Krausová Tereza 01:19,6 10### 01:15,4 02:35,0

9 9 2006 Vyskočilová Natálie 01:16,6 9 ### 01:18,7 02:35,3

10 17 2006 Rausová Michaela 01:20,3 11### 01:17,9 02:38,2

11 23 2007 Světnicová Sabina 01:24,5 12### 01:16,6 02:41,1

12 6 2006 Machalíková Michaela01:29,3 14### 01:18,2 02:47,5

13 11 2007 Chumlenová Nikol 01:28,9 13### 01:22,8 02:51,7

14 20 2006 Ilovičný Marek 01:31,3 16### 01:22,5 02:53,8

15 8 2006 Krška Alexandr 01:40,5 18### 01:17,3 02:57,8

16 7 2007 Švrček Filip 01:33,8 17### 01:33,4 03:07,2

17 14 2006 Hejlek Leoš 01:42,1 19### 01:29,9 03:12,0

18 10 2008 Šišpera Tomáš 02:03,8 21### 01:55,1 03:58,9

19 12 2006 Kusalíková Elenka 02:15,9 22### 02:03,5 04:19,4

20 19 2007 Gazárek Petr 01:29,5 15### disk 01:29,5

21 1 2008 Tomeček Adam disk 20### 01:47,3 01:47,3

22 2 2006 Hrbáčová Kateřina 01:16,0 8 ### disk 01:16,0





SLALOM 2012  DOROST  1997-1999
pořadístartovní čísloročník JMÉNO výsledný čas 1.jízdapenalizace pořadí výsledný čas 2.jízdakonečný výsledek součet

1 100 1997 Čajka Miroslav 00:38,2 ### 1 00:39,9 01:18,1

2 104 1997 Prášková Anna 00:43,6 ### 3 00:42,8 01:26,4

3 95 1997 Kusalíková Veronika00:45,5 ### 4 00:46,5 01:32,0

4 90 1999 Martyčák Jiří 00:47,6 ### 6 00:47,2 01:34,8

5 92 1998 Šmídová věra 00:47,4 ### 5 00:48,3 01:35,7

6 102 1999 Filípková Tereza 00:48,9 ### 7 00:46,9 01:35,8

7 98 1998 Kadubcová Hana 00:49,0 ### 10 00:49,1 01:38,1

8 91 1998 Bílek Pavel 00:51,0 ### 12 00:50,6 01:41,6

9 101 1997 Horák Dominik 00:42,2 ### 2 01:03,0 01:45,2

10 94 1998 Pres Vojtěch 00:54,3 ### 14 00:52,1 01:46,4

11 99 1997 Endrych David 00:56,1 ### 15 00:53,5 01:49,6

12 93 1998 Molková Tereza 00:54,2 ### 13 00:56,5 01:50,7

13 103 1999 Němeček Pavel 00:49,4 ### 11 01:16,3 02:05,7



SLALOM 2012 JUNIOŘI  1994-1996
pořadístartovní čísloročník JMÉNO startovní čas 1.jízdavýsledný čas 1.jízdapořadívýsledný čas 2.jízdakonečný výsledek součet

1 115 1995 Košík Michal ### 00:34,4 1 00:33,9 01:08,3

2 117 1994 Botek Aleš ### 00:41,3 2 00:42,2 01:23,5

3 118 1994 Kumbárová Šárka### 00:42,1 3 00:48,2 01:30,3

4 119 1994 Prášková Tereza### disk 4 00:45,5 disk



SLALOM 2012 mladší žáci  2003-05
pořadístartovní číslo ročník JMÉNO výsledný čas 1.jízdapořadívýsledný čas 2.jízdakonečný výsledek součet

1 30 2003 Korvasová Lucie 00:46,5 2 00:46,8 01:33,3

2 37 2004 Mraček Matyáš 00:46,1 1 00:48,2 01:34,3

3 44 2004 Olejníková Terezie 00:48,9 4 00:48,5 01:37,4

4 31 2003 Korvasová Veronika 00:48,4 3 00:50,2 01:38,6

5 35 2003 Kršková Zuzana 00:50,7 5 00:51,4 01:42,1

6 40 2003 Bičan Tomáš 00:51,2 6 00:51,0 01:42,2

7 45 2003 Kolacia Jakub 00:53,5 7 00:56,0 01:49,5

8 42 2004 Smetková Helena 00:55,5 8 00:55,9 01:51,4

9 33 2005 Čajková Zuzana 00:58,0 9 01:04,7 02:02,7

10 49 2004 Mosny Jan 01:01,0 11 01:02,0 02:03,0

11 52 2003 Valášek Daniel 01:15,9 16 00:54,1 02:10,0

12 41 2005 Popelková Tatiana 01:06,0 13 01:07,9 02:13,9

13 34 2004 Machalíková Anna 01:04,9 12 01:09,9 02:14,8

14 47 2005 Slezáková Kristýna 01:08,6 14 01:06,4 02:15,0

15 46 2003 Škopíková Adéla 01:15,0 15 01:10,1 02:25,1

16 39 2004 Zetková Tereza 00:58,3 10 01:29,5 02:27,8

17 38 2003 Zetka Martin 00:59,0 disk. 00:57,5 disk



SLALOM 2012 starší žáci  2000-2002
pořadístartovní čísloročník JMÉNO výsledný čas 1.jízdapořadívýsledný čas 2.jízdakonečný výsledek součet

1 77 2002 Pagáč David 00:44,0 2 00:43,4 01:27,4

3 69 2001 Hutdes Vojta 00:44,9 3 00:44,9 01:29,8

2 60 2002 Košíková Denisa 00:45,5 4 00:44,9 01:30,4

7 71 2001 Březinová Anna 00:41,1 1 00:50,5 01:31,6

4 65 2002 Čajka Filip 00:46,3 5 00:47,0 01:33,3

5 63 2002 Jemelíková Aneta 00:47,3 6 00:47,9 01:35,2

6 67 2001 Kolacia Dominik 00:49,5 7 00:50,5 01:40,0

7 73 2001 Kočí Nicolle 00:50,1 8 00:51,6 01:41,7

8 66 2002 Švrčková Denisa 00:50,9 9 00:52,0 01:42,9

9 75 2000 Ilovičný Miroslav 00:51,0 11 00:53,2 01:44,2

10 61 2002 Hajíček Tomáš 00:50,9 10 00:54,3 01:45,2

11 64 2002 Šmíd Štěpán 00:55,4 15 00:52,0 01:47,4

12 78 2001 Vrána Daniel 00:54,8 13 00:56,4 01:51,2

13 79 2000 Bunčiak Samuel 00:54,9 14 00:57,8 01:52,7

14 68 2001 Pres Ondřej 00:53,0 12 01:01,7 01:54,7

15 62 2002 Náter Nikolas 01:05,0 16 01:00,0 02:05,0



SLALOM 2012  SNOWBOARD MLADŠÍ
pořadístartovní čísloročník JMÉNO startovní čas 1.jízdavýsledný čas 1.jízdapořadístartovní čas 2.jízdavýsledný čas 2.jízdakonečný výsledek součet

1 137 1998 Kusalík Filip ### 00:53,2 1 ### 00:51,9 01:45,1

2 136 1996 Klabanová Kateřina### 00:58,3 2 ### 00:58,0 01:56,3

3 135 1999 Zlatník Tomáš ### 01:03,1 3 ### 01:00,9 02:04,0

4 130 2003 Korvasová Lucie### 01:10,1 8 ### 01:12,9 02:23,0

5 132 1994 Kolacová Kristýna ### 01:26,0 6 ### 00:58,7 02:24,7

6 133 2001 Pres Ondřej ### 01:19,7 5 ### 01:29,3 02:49,0

7 134 1998 Pres Vojtěch ### 01:17,9 4 ### 01:42,2 03:00,1

8 131 2001 Kolacia Dominik  ### 01:48,6 7 ### 01:39,1 03:27,7



STARTOVNÍ LISTINA 2012
st.číslojméno ročník kategorie bydliště

1 Tomeček Adam 2008 předžáci ostr.nová ves
2 Hrbáčová Kateřina 2006 předžáci blatnice pod sv.ant.
3 Šimková Amálie 2006 předžáci strání-květná
4 Šimková Natálie 2006 předžáci strání-květná
5 Hána Daniel 2006 předžáci veselí n. mor.
6 Machalíková Michaela 2006 předžáci suchá loz
7 Švrček Filip 2007 předžáci louka
8 Krška Alexandr 2006 předžáci brno
9 Vyskočilová Natálie 2006 předžáci blatnice pod sv.ant.
10 Šišpera Tomáš 2008 předžáci veselí n.mor
11 Chumlenová Nikol 2007 předžáci veselí n.mor
14 Hejlek Leoš 2006 předžáci vnorovy
15 Krausová Tereza 2006 předžáci velká n.vel.
16 Kolaciová Tereza 2007 předžáci veselí n.m.
17 Rausová Michaela 2006 předžáci velká n.vel.
18 Jurdová Beata 2006 předžáci kozojídky
19 Gazárek Petr 2007 předžáci vnorovy
20 Ilovičný Marek 2006 předžáci brestovec-slovensko
22 Minařík Marek 2006 předžáci malá vrbka
23 Světnicová Sabina 2007 předžáci rohatec
24 Kavka Michael 2006 předžáci ostr.nová ves
25
26
27
28
29
30 Korvasová Lucie 2003 ml.žáci veselí n. mor.
31 Korvasová Veronika 2003 ml.žáci veselí n. mor.
32
33 Čajková Zuzana 2005 ml.žáci velká n.vel.
34 Machalíková Anna 2004 ml.žáci suchá loz
35 Kršková Zuzana 2003 ml.žáci brno
37 Mraček Matyáš 2004 ml.žáci uh.hradiště
38 Zetka Martin 2003 ml.žáci strání
39 Zetková Tereza 2004 ml.žáci strání
40 Bičan Tomáš 2003 ml.žáci uh.hradiště
41 Popelková Tatiana 2005 ml.žáci květná
42 Smetková Helena 2004 ml.žáci kozojídky
44 Olejníková Terezie 2004 ml.žáci veselí n.m.
45 Kolacia Jakub 2003 ml.žáci veselí n.m.
46 Škopíková Adéla 2003 ml.žáci velká n.vel.
47 Slezáková Kristýna 2005 ml.žáci senica -slovensko
49 Mosny Jan 2004 ml.žáci brezová po bradlom-slovensko
50
52 Valášek Daniel 2003 ml.žáci velká n.vel.



53
54
55
56
57
58
59
60 Košíková Denisa 2002 st.žáci veselí n. mor.
61 Hajíček Tomáš 2002 st.žáci louka
62 Náter Nikolas 2002 st.žáci senica -slovensko
63 Jemelíková Aneta 2002 st.žáci bzenec
64 Šmíd Štěpán 2002 st.žáci uh.brod
65 Čajka Filip 2002 st.žáci velká n.vel.
66 Švrčková Denisa 2002 st.žáci louka
67 Kolacia Dominik 2001 st.žáci veseli n.mor
68 Pres Ondřej 2001 st.žáci veselí n.mor
69 Hutdes Vojta 2001 st.žáci zlechov
71 Březinová Anna 2001 st.žáci kozojídky
73 Kočí Nicolle 2001 st.žáci veselí n.m.
75 Ilovičný Miroslav 2000 st.žáci brestovec-slovensko

77 Pagáč David 2002 st.žáci
78 Vrána Daniel 2001 st.žáci myjava - slovensko
79 Bunčiak Samuel 2000 st.žáci myjava - slovensko
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90 Martyčák Jiří 1999 dorost ostr.lhota
91 Bílek Pavel 1998 dorost veselí n. mor.
92 Šmídová Věra 1998 dorost uh.brod
93 Molková Tereza 1998 dorost uh.ostroh
94 Pres Vojtěch 1998 dorost veselí n.mor
95 Kusalíková Veronika 1997 dorost kozojídky

98 Kadubcová Hana 1998 dorost veselí n.m
99 Endrych David 1997 dorost vnorovy

100 Čajka Miroslav 1997 dorost velká n.vel.
101 Horák Dominik 1997 dorost velká n.vel.
102 Filípková Tereza 1999 dorost veselí n.m.
103 Němeček Pavel 1999 dorost vnorovy
104 Prášková Anna 1997 dorost velká n.vel.



105
106
107
108
109
111
112
113
114
115
115 Košík Michal 1995 junioři veselí n. mor.
116
117 Botek Aleš 1994 junioři uh.hradiště
118 Kumbárová Šárka 1994 junioři ostr.nová ves
119 Prášková Tereza 1994 junioři velká n.vel.
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130 Korvasová Lucie  2003snowboardveselí n. mor.

131 Kolacia Dominik  2001snowboardveseli n.mor
132 Kolacová Kristýna  1994snowboardveselí n.mor

133 Pres Vojtěch 1998snowboardveselí n.mor
134 Pres Ondřej 2001snowboardveselí n.mor
135 Zlatník Tomáš 1999snowboardveselí n.m.

136 Klabanová Kateřina1996snowboardhroznová lhota

137 Kusalík Filip 1998 snowboardkozojídky
138

139

140



Slalom 2012 konečné výsledky
POŘADÍstartovní čísloročník JMÉNO kategorie  čas 1.jízdapořadí 1.jízda čas 2.jízdakonečný výsledek součetpořadí v kategorii

1 115 1995 Košík Michal junior 00:34,4 1 00:33,9 01:08,3 1
2 100 1997 Čajka Miroslav dorost 00:38,2 1 00:39,9 01:18,1 1
3 117 1994 Botek Aleš junior 00:41,3 2 00:42,2 01:23,5 2
4 104 1997 Prášková Anna dorost 00:43,6 3 00:42,8 01:26,4 2
5 77 2002 Pagáč David st.žáci 00:44,0 2 00:43,4 01:27,4 1
6 69 2001 Hutdes Vojta st.žáci 00:44,9 3 00:44,9 01:29,8 3
7 118 1994 Kumbárová Šárka junior 00:42,1 3 00:48,2 01:30,3 3
8 60 2002 Košíková Denisa st.žáci 00:45,5 4 00:44,9 01:30,4 2
9 71 2001 Březinová Anna st.žáci 00:41,1 1 00:50,5 01:31,6 7

10 95 1997 Kusalíková Veronikadorost 00:45,5 4 00:46,5 01:32,0 3
11 65 2002 Čajka Filip st.žáci 00:46,3 6 00:47,0 01:33,3 4
12 30 2003 Korvasová Lucie ml.žáci 00:46,5 2 00:46,8 01:33,3 1
13 37 2004 Mraček Matyáš ml.žáci 00:46,1 1 00:48,2 01:34,3 2
14 90 1999 Martyčák Jiří dorost 00:47,6 6 00:47,2 01:34,8 4
15 63 2002 Jemelíková Aneta st.žáci 00:47,3 7 00:47,9 01:35,2 5
16 92 1998 Šmídová věra dorost 00:47,4 5 00:48,3 01:35,7 5
17 102 1999 Filípková Tereza dorost 00:48,9 7 00:46,9 01:35,8 6
18 44 2004 Olejníková Terezie ml.žáci 00:48,9 4 00:48,5 01:37,4 3
19 98 1998 Kadubcová Hana dorost 00:49,0 10 00:49,1 01:38,1 7
20 31 2003 Korvasová Veronikaml.žáci 00:48,4 3 00:50,2 01:38,6 4
21 67 2001 Kolacia Dominik st.žáci 00:49,5 7 00:50,5 01:40,0 6
22 91 1998 Bílek Pavel dorost 00:51,0 12 00:50,6 01:41,6 8
23 73 2001 Kočí Nicolle st.žáci 00:50,1 8 00:51,6 01:41,7 8
24 35 2003 Kršková Zuzana ml.žáci 00:50,7 5 00:51,4 01:42,1 5



25 40 2003 Bičan Tomáš ml.žáci 00:51,2 6 00:51,0 01:42,2 6
26 66 2002 Švrčková Denisa st.žáci 00:50,9 10 00:52,0 01:42,9 10
27 75 2000 Ilovičný Miroslav st.žáci 00:51,0 11 00:53,2 01:44,2 11
28 61 2002 Hajíček Tomáš st.žáci 00:50,9 9 00:54,3 01:45,2 12
29 101 1997 Horák Dominik dorost 00:42,2 2 01:03,0 01:45,2 9
30 94 1998 Pres Vojtěch dorost 00:54,3 14 00:52,1 01:46,4 10
31 64 2002 Šmíd Štěpán st.žáci 00:55,4 15 00:52,0 01:47,4 11
32 45 2003 Kolacia Jakub ml.žáci 00:53,5 7 00:56,0 01:49,5 7
33 99 1997 Endrych David dorost 00:56,1 15 00:53,5 01:49,6 11
34 93 1998 Molková Tereza dorost 00:54,2 13 00:56,5 01:50,7 12
35 78 2001 Vrána Daniel st.žáci 00:54,8 13 00:56,4 01:51,2 13
36 42 2004 Smetková Helena ml.žáci 00:55,5 8 00:55,9 01:51,4 8
37 5 2006 Hána Daniel předžáci 00:55,5 1 00:56,5 01:52,0 1
38 79 2000 Bunčiak Samuel st.žáci 00:54,9 14 00:57,8 01:52,7 14
39 68 2001 Pres Ondřej st.žáci 00:53,0 12 01:01,7 01:54,7 16
40 4 2006 Šimková Natálie předžáci 01:05,1 3 00:56,5 02:01,6 2
41 33 2005 Čajková Zuzana ml.žáci 00:58,0 9 01:04,7 02:02,7 9
42 49 2004 Mosny Jan ml.žáci 01:01,0 11 01:02,0 02:03,0 10
43 62 2002 Náter Nikolas st.žáci 01:05,0 16 01:00,0 02:05,0 15
44 103 1999 Němeček Pavel dorost 00:49,4 11 01:16,3 02:05,7 13
45 52 2003 Valášek Daniel ml.žáci 01:15,9 16 00:54,1 02:10,0 11
46 3 2006 Šimková Amálie předžáci 01:08,2 4 01:05,5 02:13,7 3
47 41 2005 Popelková Tatiana ml.žáci 01:06,0 13 01:07,9 02:13,9 12
48 34 2004 Machalíková Anna ml.žáci 01:04,9 12 01:09,9 02:14,8 13
49 47 2005 Slezáková Kristýna ml.žáci 01:08,6 14 01:06,4 02:15,0 14
50 18 2006 Jurdová Beata předžáci 01:10,9 6 01:04,7 02:15,6 4
51 24 2006 Kavka Michael předžáci 01:13,3 7 01:06,6 02:19,9 5



52 16 2007 Kolaciová Tereza předžáci 01:10,5 5 01:09,7 02:20,2 6
53 22 2006 Minařík Marek předžáci 01:01,0 2 01:21,6 02:22,6 7
54 46 2003 Škopíková Adéla ml.žáci 01:15,0 15 01:10,1 02:25,1 15
55 39 2004 Zetková Tereza ml.žáci 00:58,3 10 01:29,5 02:27,8 16
56 15 2006 Krausová Tereza předžáci 01:19,6 10 01:15,4 02:35,0 8
57 9 2006 Vyskočilová Natálie předžáci 01:16,6 9 01:18,7 02:35,3 9
58 17 2006 Rausová Michaela předžáci 01:20,3 11 01:17,9 02:38,2 10
59 23 2007 Světnicová Sabina předžáci 01:24,5 12 01:16,6 02:41,1 11
60 6 2006 Machalíková Michaelapředžáci 01:29,3 14 01:18,2 02:47,5 12
61 11 2007 Chumlenová Nikol předžáci 01:28,9 13 01:22,8 02:51,7 13
62 20 2006 Ilovičný Marek předžáci 01:31,3 16 01:22,5 02:53,8 14
63 8 2006 Krška Alexandr předžáci 01:40,5 18 01:17,3 02:57,8 15
64 7 2007 Švrček Filip předžáci 01:33,8 17 01:33,4 03:07,2 16
65 14 2006 Hejlek Leoš předžáci 01:42,1 19 01:29,9 03:12,0 17
66 10 2008 Šišpera Tomáš předžáci 02:03,8 21 01:55,1 03:58,9 18
67 12 2006 Kusalíková Elenka předžáci 02:15,9 22 02:03,5 04:19,4 19
68 38 2003 Zetka Martin ml.žáci 00:59,0 disk. 00:57,5 disk 17
69 19 2007 Gazárek Petr předžáci 01:29,5 15 disk disk 20
70 1 2008 Tomeček Adam předžáci disk 20 01:47,3 disk 21
71 2 2006 Hrbáčová Kateřina předžáci 01:16,0 8 disk disk 22
72 119 1994 Prášková Tereza junior disk 4 00:45,5 disk 4

Slalom 2012 konečné výsledky  HOLKY
POŘADÍstartovní čísloročník JMÉNO kategorie  čas 1.jízdapořadí 1.jízda čas 2.jízdakonečný výsledek součetpořadí v kategorii

1 104 1997 Prášková Anna dorost 00:43,6 3 00:42,8 01:26,4 2



2 118 1994 Kumbárová Šárka junior 00:42,1 3 00:48,2 01:30,3 3
3 60 2002 Košíková Denisa st.žáci 00:45,5 4 00:44,9 01:30,4 2
4 71 2001 Březinová Anna st.žáci 00:41,1 1 00:50,5 01:31,6 7
5 95 1997 Kusalíková Veronikadorost 00:45,5 4 00:46,5 01:32,0 3
6 30 2003 Korvasová Lucie ml.žáci 00:46,5 2 00:46,8 01:33,3 1
7 63 2002 Jemelíková Aneta st.žáci 00:47,3 7 00:47,9 01:35,2 5
8 92 1998 Šmídová věra dorost 00:47,4 5 00:48,3 01:35,7 5
9 102 1999 Filípková Tereza dorost 00:48,9 7 00:46,9 01:35,8 6

10 44 2004 Olejníková Terezie ml.žáci 00:48,9 4 00:48,5 01:37,4 3
11 98 1998 Kadubcová Hana dorost 00:49,0 10 00:49,1 01:38,1 7
12 31 2003 Korvasová Veronikaml.žáci 00:48,4 3 00:50,2 01:38,6 4
13 73 2001 Kočí Nicolle st.žáci 00:50,1 8 00:51,6 01:41,7 8
14 35 2003 Kršková Zuzana ml.žáci 00:50,7 5 00:51,4 01:42,1 5
15 66 2002 Švrčková Denisa st.žáci 00:50,9 10 00:52,0 01:42,9 10
16 93 1998 Molková Tereza dorost 00:54,2 13 00:56,5 01:50,7 12
17 42 2004 Smetková Helena ml.žáci 00:55,5 8 00:55,9 01:51,4 8
18 4 2006 Šimková Natálie předžáci 01:05,1 3 00:56,5 02:01,6 2
19 33 2005 Čajková Zuzana ml.žáci 00:58,0 9 01:04,7 02:02,7 9
20 3 2006 Šimková Amálie předžáci 01:08,2 4 01:05,5 02:13,7 3
21 41 2005 Popelková Tatiana ml.žáci 01:06,0 13 01:07,9 02:13,9 12
22 34 2004 Machalíková Anna ml.žáci 01:04,9 12 01:09,9 02:14,8 13
23 47 2005 Slezáková Kristýna ml.žáci 01:08,6 14 01:06,4 02:15,0 14
24 18 2006 Jurdová Beata předžáci 01:10,9 6 01:04,7 02:15,6 4
25 16 2007 Kolaciová Tereza předžáci 01:10,5 5 01:09,7 02:20,2 6
26 46 2003 Škopíková Adéla ml.žáci 01:15,0 15 01:10,1 02:25,1 15
27 39 2004 Zetková Tereza ml.žáci 00:58,3 10 01:29,5 02:27,8 16
28 15 2006 Krausová Tereza předžáci 01:19,6 10 01:15,4 02:35,0 8



29 9 2006 Vyskočilová Natálie předžáci 01:16,6 9 01:18,7 02:35,3 9
30 17 2006 Rausová Michaela předžáci 01:20,3 11 01:17,9 02:38,2 10
31 23 2007 Světnicová Sabinapředžáci 01:24,5 12 01:16,6 02:41,1 11
32 6 2006 Machalíková Michaelapředžáci 01:29,3 14 01:18,2 02:47,5 12
33 11 2007 Chumlenová Nikol předžáci 01:28,9 13 01:22,8 02:51,7 13
34 12 2006 Kusalíková Elenka předžáci 02:15,9 22 02:03,5 04:19,4 19
35 2 2006 Hrbáčová Kateřina předžáci 01:16,0 8 disk disk 22
36 119 1994 Prášková Tereza junior disk 4 00:45,5 disk 4

SLALOM 2012  SNOWBOARD 
pořadístartovní čísloročník JMÉNO kategorievýsledný čas 1.jízdapořadí 2.jízdakonečný výsledek součetpořadí v kategorii

1 137 1998 Kusalík Filip snowboard 00:53,2 1 00:51,9 01:45,1 1
2 136 1996 Klabanová Kateřinasnowboard 00:58,3 2 00:58,0 01:56,3 2
3 135 1999 Zlatník Tomáš snowboard 01:03,1 3 01:00,9 02:04,0 3



4 130 2003 Korvasová Lucie snowboard 01:10,1 8 01:12,9 02:23,0 4
5 132 1994 Kolacová Kristýna snowboard 01:26,0 6 00:58,7 02:24,7 5
6 133 2001 Pres Ondřej snowboard 01:19,7 5 01:29,3 02:49,0 6
7 134 1998 Pres Vojtěch snowboard 01:17,9 4 01:42,2 03:00,1 7
8 131 2001 Kolacia Dominik  snowboard 01:48,6 7 01:39,1 03:27,7 8


